
  

icra 

   
ft 

PREFEITURA DE ODS BARCARENA 
BRASIL SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TESOURO fat ES) 

SEMAT 

Portaria nº 1432/2024-SEMAT 

O Secretário Municipal de Administração e Tesouro de Barcarena, no uso de 
suas atribuições legais conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar a servidora, desta Prefeitura de Barcarena, Elida da Silva 
Machado, matrícula — 139580/2, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, para exercer a 
função de Fiscal Técnico de Contrato, da Central de Abastecimento Farmacêutico-CAF, a 
partir de 26 de agosto de 2024. 

Art. 2º - O presente ato entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Buide da Sh 0 achado aglob Joy 
Av. Cronge da Silveira, 438 - Centro - CEP 68.445-000 - Barcarena/PA 
Email: semat.pmb@bercarena.pa.gov.br/semad. pmb@gmail. com 

contato: (91) 99165-1391 

www.barcarena.pa.gov.br


		2024-11-25T10:28:52-0300
	MILVEA FRANCIANE FERREIRA CARNEIRO:82662126272




